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Obst & Gemüse
Ananas X
Artischocken X X
Austernpilze
Avocado
Babyspinat
Bambusstreifen
Brokkoli
Champignons
Cranberries
Datteln
Fenchel
Frühlingszwiebeln
Getrocknete Tomaten
Gewürzgurken X
Grüne Erbsen
Grüne Oliven
Gurken
Karotten
Kichererbsen
Kidneybohnen
Mais
Mandarinen
Milde Peperoni
Paprika 
Petersilie
Radieschen
Rosinen
Röstzwiebeln X1

Rote Bete X
Rote Zwiebeln
Rotkraut
Rucola
Salatmischung 
Schnittlauch
Schwarze Oliven X
Sojasprossen X
Tomaten
Weintrauben
Weißkraut X X X X
Zucchini

Nüsse, Schalenfrüchte & Saaten A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Cashewkerne X
Erdnüsse (gesalzen) X
Körnermischung X1 X X X
Kürbiskerne
Mandeln X
Pinienkerne
Sonnenblumenkerne
Walnüsse X

Getreide & Kartoffel A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Ciabatta Brötchen X1,3

Couscous X1

Falafel X1 X X
Gnocchi X1 X
Kräuter-Croûtons X1 X X
Mehrkornbrötchen X1,2 X X X
Nudeln X1

Ofenkartoffel
Tortilla Chips X4

Weizenfladen X1 X
Molkereiprodukte A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Büffelmozzarella X
Cheddar-Mozz. Käsemischung X X
Gouda X
Ital. Hartkäse X X X
Kräuterquark X X X X X
Mozzarella X X
Paprikaquark X X X X
Räuchertofu X
Schafskäse X

Fleisch, Fisch & Ei A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Garnelen X X
Gekochtes Ei X X
Hähnchen Curry
Hähnchen Natur X
Hähnchen Teriyaki X1 X X X
Hähnchenspieß X
Kochschinken X X X X X
Putenbrust X X X X
Rind Natur X1 X X X X
Thunfisch X

Fette, Öle & Essige A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Chili-Öl Wiberg
Natives Olivenöl Wiberg
Rapsöl

1 = Weizen, 2 = Roggen,  
3 = Gerste, 4 = Mais
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Dressings
Balsamico X X X X X
Caesar X X X X X X
Curry-Mango X X X X X X
Honig-Senf X X X
Paprika-Joghurt X X X X X
Veganes Dressing Sylter Art X X

Suppen A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Kokos-Tomaten-Suppe X1 X
Lauch-Hack-Suppe X X
Mexikanischer Eintopf
Möhrchen-Ingwer-Suppe
Rote Linsen-Kokos-Suppe X
Tomaten-Birnen-Suppe X

Süßes/Dessert A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Klein Hupf Schoko X1 X X X X X X
Klein Hupf Vanille X1 X X X X X X
Milchreis X
Rote Grütze
Zucker & Zimt

Lieblinge A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Eifriger Ernst X X X X X X X X
Fitter Fritz X1 X X X X X X
Ruhiger Rüdiger X1 X X X X X X X X X X
Schlanker Stefan X X X X X
Starker Simon X X X X X X X X X X
Wacher Wolfgang X X X X X X X X X X

Lieblinge Wickel A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Gesunder Gustav X1 X X X X
Würziger Willi X1 X X X X X X X X
Maritimer Max X1 X X X X X X X X

Lieblinge Knollen A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Kräftige Karla X X X X
Helle Hilda X X X X X X
Vegane Vroni X X

Smoothies A B C D E F G H I J K L M N 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Vitale Vera
Fruchtiger Florian
Erfrischender Egon X
Tropischer Tom
Freche Frieda X
Obstiger Otto
TK-Beeren X

Banane Ingwer X

Die in der Tabelle angegebenen Allergene beziehen sich auf die im Rezept verwendeten Zutaten. Da während des Zubereitungs- und Verarbeitungsprozesses auch Produkte verwendet werden, die eben-
falls Allergene enthalten, können wir keine Gewährleistung geben, dass zwischen den Arbeitsschritten unvermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden und somit Spuren von Allergenen enthalten sind. 
Die seitens unserer Lieferanten eventuell enthaltenen Spuren sind hier ebenfalls nicht berücksichtigt. Detaillierte Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen sind beim Personal erhältlich.
1 = Weizen, 2 = Roggen, 3 = Gerste, 4 = Mais Stand 06/2018

Informationen zu saisonalen Produkten sind beim Personal erhältlich.


